معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس به پرونده‌های قضایی مربوط به پلمب چاههای غیرمجاز در استان هم اشاره و در این خصوص عنوان کرد: بخشی از این پرونده‌ها سال‌هاست که در بایگانی‌ها خاک می‌خورند. رحمانیان همچنین خواستار تعیین تکلیف چاههای غیرمجاز در سال جاری شد.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ - ۶ شوال ۱۴۴۰ - ۱۰ ژوئن ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۴۵۲ - سال چهل و یکم - ۱۶ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

داراب - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار داراب گفت: بزرگترین گلستان گل دیم در دنیا فرصت مناسبی برای جذب گردشگر داخلی و خارجی است که باید رسانه‌ها بیشتر به آن بپردازند.

مظفری به حضور معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی و مسئولین عمرانی و گردشگری استانی در دهمین جشنواره گل و گلاب و بازدید از بزرگترین دشت گل دیم دنیا اشاره کرد و افزود: سنددار شدن این باغات که باغ‌های اجدادی بسیاری از اهالی است و همچنین برنامه‌ریزی برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی می‌تواند مهمترین خروجی این جشنواره باشد.

فرماندار داراب:

بزرگترین دشت گل دیم دنیا باید بیشتر به مردم معرفی شود

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ - ۶ شوال ۱۴۴۰ - ۱۰ ژوئن ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۴۵۲ - سال چهل و یکم - ۱۶ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

پیش‌بینی افزایش ۲۰ درصدی برداشت گندم در چهارم

تهیه و هماهنگی کمباین و ادوات و سوخت برای برداشت محصولات با مسئولین مکانیزاسیون استان و شهرستان برای برداشت به موقع محصولات صورت گرفته است.

وی اضافه کرد: پیش‌بینی می‌شود که امسال ۱۸ هزار تن گندم از سطح مزارع چهرم برداشت شود که نسبت به سال گذشته ۵ هزار تن افزایش دارد. او با بیان اینکه متوسط تولید گندم در هر واحد سطح ۵ تن است، گفت: مراکز خرید و قیمت تضمینی خرید این محصولات مشخص شده است. شهابی ادامه داد: تدابیر لازم برای

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ - ۶ شوال ۱۴۴۰ - ۱۰ ژوئن ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۴۵۲ - سال چهل و یکم - ۱۶ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

پلیس فارس اعلام کرد:

وقوع حریق در ۲۴ هکتار اراضی زراعی و مراتع فارس

سیراز - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: وقوع حریق در کشتزارهای سه شهرستان استان فارس، موجب از بین رفتن محصول در حدود ۱۴ هکتار اراضی گندم و جو و وارد شدن خسارت به ۱۰ هکتار از منابع طبیعی شد.